
UCHWAŁA NR 41/1618/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń przedsięwzięcia  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Akceptuje się założenia przedsięwzięcia pt. „Opracowanie dokumentacji  
w sprawie obszarów chronionego krajobrazu w zakresie oceny stanu zachowania  
i wartości krajobrazów wyróżnionych z elementami audytu krajobrazowego” przygotowanego 
przez Departament Środowiska  

  2. Powyższe przedsięwzięcie zostanie zrealizowane w latach 2017-2019. 
  3. Całkowita wartość przedsięwzięcia: 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 

00/100).  Na wartość tę składają się następujące kwoty: 
1) dotacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

w wysokości 2.400.000,00 zł, co stanowi 80 % wartości przedsięwzięcia; 
2) wkład własny samorządu województwa w wysokości 600.000,00 zł, co stanowi 20 % 

wartości przedsięwzięcia. 
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy przedsięwzięcia stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Małgorzacie Walter Dyrektorowi Departamentu 

Środowiska. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


